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Det har varit en intensiv vår med nya och 
gamla anskaffningsprojekt, utmanande 
förvaltningsprojekt samt ett flertal interna 
utvecklingsinsatser. Nedan finner ni ett 
urval av dessa. Jag upplever fortsatt ett 
gott samarbete och en öppen dialog 
tillsammans med er i ansträngningarna att 
driva alla dessa utmaningar framåt. Vi har 
även i och med resultatet av 
kundnöjdhetsundersökningen (mer om 
denna nedan) fått ytterligare kännedom 
om vilka bolagets fokusområden bör vara 
framöver. 
 
Nu närmar vi oss semestrarna och alla vi 
på Transitio vill passa på att önska er en 
riktigt Glad midsommar och en 
avkopplande och trevlig semester! 

Projekt 

Fordon till Krösa tilldelat 
Regionerna Kalmar, Jönköping, Blekinge 
och Kronoberg har givit Transitio i 
uppdrag att anskaffa nya fordon för att 
ersätta befintlig flotta som börjar uppnå 
slutet av sin livslängd samt för att utöka 
trafiken inom Krösatågen. Kontrakt för 
leverans av 20 elektriskt drivna och 8 
bimodala fordon tecknades med spanska 
fordonsleverantören CAF i april. Nu pågår 
intensivt arbete hos både beställare och 
leverantör bland annat med att sätta upp 
projekt och kontaktvägar. Nästa större 
leverans och betalmilstolpe är att CAF ska 
leverera en godkänd projektplan, vilket är 
en viktig förutsättning för ett 
framgångsrikt projekt. 

Fordon allmänt 

Strategiskt forum för framtida 
fordonsförsörjning 
Ett uppstartsmöte i den nya mötesserien 
genomfördes i början av juni med mycket 
god uppslutning från Regioner och 
Trafikbolag. På en övergripande nivå 
konstaterades att det finns en samsyn 
kring vad som är viktiga frågor att  

 
 
 
 
 
behandla inom detta forum samt att 
samtliga ser ett stort mervärde i att det 
finns ett forum för att utbyta erfarenheter 
inom anskaffning och 
förvaltning/utveckling. Nästa möte är 
planerat till i november. 

Bolaget allmänt 

Kundnöjdhetsundersökning 
20 kunder/ägare deltog i undersökningen 
och svarsviljan var synnerligen hög vilket 
vi är tacksamma för. Undersökningen är 
slutförd och resultatet är presenterat för 
styrelsen och internt inom organisationen. 
Generellt kan sägas att det finns mycket 
man är nöjda med och att vår största 
förbättringspotential finns inom 
fordonsförvaltningen där flera ägare 
önskar mer stöd. Det samlade betyget för 
bolaget är 3,94 på en 5 gradig skala. 
Uppdelat på våra tjänsteområden får vi 
följande betyg; Anskaffning 4,50, 
Finansiering 4,43 samt Förvaltning 3,67. 
Vi kommer ta denna viktiga information 
vidare och utifrån resultatet ta fram en 
handlingsplan som sedan förankras i 
styrelsen.  
 
Verksamhetsutvecklare inom IT anställd 
Transitio har anställt Richard Loe som 
ansvarig för Verksamhetsutveckling inom 
IT-området. Ett stort fokus kommer att 
ligga på att förbättra informations- och 
datadelning för våra fordon och 
underhållsstatus men även på att utveckla 
informationsutbytet gällande fordonsdata 
med Trafikverket. 
 
E-signering 
Transitio har tecknat avtal med 
leverantören Scrive avseende en tjänst för 
e-signering av avtal. Tjänsten syftar bl.a. 
till att förenkla Transitios administration 
kring avtalssignering. Avtalet trädde i kraft 
den 1 maj och löper i 12 månader. 
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Spendanalys 

Transitio har påbörjat ett arbete med att 
genomföra en spendanalys. Genom 
spendanalysen sker en systematisk 
genomgång av bolagets kostnader i syfte 
att kartlägga bolagets inköpsmönster där 
man tittar på hur kostnader, antalet 
leverantörer och upphandlingar fördelar 
sig inom olika inköpskategorier. Inledande 
fokus ligger på inköpskategorin tungt 
underhåll. 
 
Årsstämma 
Årsstämma hölls 20 maj via Teams. 
Sjutton ägare fanns representerade samt 
styrelse, ägarråd och lekmannarevision. 
Årsredovisningen för verksamhetsåret 
2020 fastställdes och kommer inom kort 
att publiceras på vår hemsida. Avgående 
ledamöter Karl-Johan Bodell och Gunnar 
Tidemand (ordf.) tackades av och Nils-Eric 
Gustavsson (ordf.) och Christer Holmgren 
valdes in i styrelsen. 
 
Möte med lekmannarevisorerna 
Den 4 maj hölls ett möte med 
lekmannarevisorerna där bolagsledningen 
informerade om relevanta händelser sedan 
föregående möte. Lekmannarevisorerna 
presenterade även resultatet av sin 
allmänna och särskilda granskning.  

Medarbetare 

Kjell Winkfield, Fordonsförvaltare Coradia  

 
 
 

 
 
 
 
Kjell började sin anställning på Transitio 
2018, men har under flera år innan det 
arbetat som projektledare på konsultbasis  
åt Transitio. Han har bl.a. varit 
projektledare för upprustning av våra 
X11:or. I sin nuvarande roll ansvarar 
Kjell för våra Coradiafordon samt 
samverkar med övriga ägare av den 
fordonstypen. Kjell har gedigen kunskap 
och erfarenhet från järnvägsbranschen 
samt arbetat mycket med strategiskt 
inköp. Innan han kom till Transitio 
arbetade han bl.a. på Systecon, Green 
Cargo och FMV. 
 
 
 

 
 
Magnus von Bahr 
Verkställande direktör 


